
UCHWAŁA RADY GMINY W KUNICACH 

NR XXVI/162/09 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania  

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy  Kunice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3,  

art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XL/231/06 Rady Gminy w Kunicach z dnia 30 maja 2006 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kunice (Dziennik Urzędowy Nr 137, 

poz. 2121 z dnia 5 lipca 2006 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6. pkt 4 określenie „§ 31” zastępuje się określeniem „§ 27”,  

2) w § 21. pkt 1 określenie „ § 21” zastępuje się określeniem „§ 20”,  

3) w § 22. dodaje się pkt „4) budynki mieszkalne, w których znajduje się tylko jeden lokal (dom 

jednorodzinny), jeżeli taki dom jest w całości przedmiotem najmu”,  

4) w § 26. dodaje się pkt „4. Przy wykupie budynku mieszkalnego obejmującego jeden lokal mieszkalny  

i jednorazowej zapłacie, cenę  sprzedaży obniża się o 95%”,  

5) w § 29. pkt 2 liczbę „50%” zastępuje się liczbą „30%”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

TADEUSZ SUSZEK 

 


